
materiale de constructii

I.D.: 61936992

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.330,71 RON - 2.330,71 RON

Descriere: lambriu lemn 41 37,82 1550,62 cm 9 1 18,49 18,49 ct 126 1 24,37 24,37 lavabila 8,5l 1 38,66 38,66 holsurub 3x18 1 42,02 42,02 osb 8mm 2 105,04 210,08 diblu fi 6 280 0,17 47,6 burghiu fi 6 1 5,4 5,4 smilgher 1,5 1,68 2,52 pensula 2 5,04 10,08 ulei de in 5 10,08 50,4 profil lk 27 7,56 204,12 profil lk 6 8,4 50,4 holsurub 250 0,04 10 trafalet 1 15,13 15,13 gratar 1 2,94 2,94 piulita 3 8,4 25,2 accesorii plinta 6 1,26 7,56 folie parchet 6 2,52 15,12
